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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring og adskillelse i køle- og fryseenheder,
opbevaring af emballerede tørvare i skab i virksomhedens
baglokale, stikprøvevis kontrolleret opbevaringstemperatur i
køle- og fryseenheder. Mundtlige procedurer for håndtering og
kassering af genopvarmede fødevarer, ingen anmærkning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af skuffer, skabe, gulve og
køleenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring og varmebehandling i perioden
januar 2022 til dags dato.
Kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af aktiviteten
nedkøling.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fastsat en frekvens
for dokumentation af nedkøling til en gang ugentligt,
virksomheden har fra januar 2022 ikke noteret manglende
aktivitet når nedkøling ikke har fundet sted, virksomheden har i
samme periode flere dokumentationer af nedkøling.
Virksomheden har ved flere dokumentationer startet
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nedkølingen ved under 65 grader, dog fremgår det, at samme ret har været opvarmet til over 75 grader
umiddelbart inden nedkølingen starter, virksomheden har faste serveringstider og nedkølingen til under 10
grader ligger inden for 3 timer fra servering.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om muligt løsningsforslag for notering i egenkontrollen at aktiviteten ikke har været der i
perioden. Vejledt konkret om muligt løsningsforslag for at starte nedkøling når maden sendes ind på stuerne.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


